Junta de Andalucia
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2015

DEL MES DE Enero

AL MES DE Junio

RESUMEN DEL ESTADO DE LIQUIDACION PRESUPUESTO INGRESOS POR CONCEP.
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CONCEPTO

PREVISION IN

TOTAL MODIFICAC.

PREVISION DEFINIT

DERECHOS CONTRAID

DERECHOS ANULADOS

DEVOLUCIONES

RECTIFICACIONES

DERCH.RECOND.NETO

RECAUDACION NETA

DERCH.PDTES . COBRO

430 DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

65.019.346,00

-28.042.019,00

36.977.327,00

15.721.485,26

15.721.485,26

15.721.485,26

* TOTAL

65.019.346,00

-28.042.019,00

36.977.327,00

15.721.485,26

15.721.485,26

15.721.485,26






